
m Město Litvínov |Ill|ll|l|lI|llm
%se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Mim 11, 436 01 Litvínov MELTXOOZJ88D

odbor nakládání s majetkem

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Spis. zn.:
čj-:

vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

Datum:

MELT/12505/2023

10.02.2023

Patok a.s.
U Porcelánky 2903
440 01 Louny

lČ: 273582248
DIČ: CZ273582248

Objednávka č. 05/061/2023 (uvádějte ve faktuře)

KT/12535/23

Objednáváme u Vás: Čištění a kamerový průzkum v části odtokové kanalizace Pilařského rybníka -
Litvínov, Čapkova ulice

Položka cena/ks ks Cena celkem Cena celkembez dph s DPH
dle přiložené cenové nabídky, která je 149 925,- 181 409,-
nedílnou součástí této objedná«y

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

Celkem 149 925,00,- 181 409,25,-

' - -" - " . - C

Bc. Hana/Hoffmannová
Vedoucí oddělení nakládání s majetkem

Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru
smluv a nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní objednávku v informačním
systému registru smluv.

V Litvinově dne: 10.02.2023

Fakturujte na ädresu: Městský úřad Litvínov
se sÍdlem náměstí Míru 11
436 01 Litvínov

Zboží dodejte na adresu:
Městský úřad Litvínov
se sídlem náměstí Míru 11
odbor nakládáni s majetkem
436 01 Litvínov

Rozpočtová skladba: 5171 3636 0500555

Příkazce operace
Operaci schvaluji: Bc. Hana Hoffmannová Dne: 10.02.2023

Správce rozpočtu
Operaci schvaluji: Dne: 10.02.2023

,,,,,,,

Podpis:

l

Tel.: +420 476 767 600; Fax: "420 476 767 601; Url: www.mu|itvinov&z: E-mail: podatelna@muiitvinov=
IČ: 00266027; DIČ: CZ00266027; Bankovní spojeni: Komerční banka, a. s., č. ú. 19-0000921491/0100

.'m Borčany
technik



Pravidla pro zadávání veřejných zakázek

=
=

Město Litvínov
se sídlem Městský úřad, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov

Odbor nakládání s majetkem

Příloha č. 14

Veřejná zakázka l. kategorie

Rozhodnutí o výjimce na přímé zadání veřejné zakázky
(v souladu s ČI. 7 odst. 3 Směrnice rady města č. 2/2022 Pravidla pro zadávání veřejných zakázek,

v příslušném znění)

Název veřejné zakázky:

ulici
systémové číslo:

Čištěni a kamerový průzkum v části odtokové kanalizace v Čapkově

P23VOOOOOO20

Dodavatel: Patok a.s.

sídlo: U Porcelánky 2903, 440 01 Louny
lČ: 273582248

statutární orgán (jméno, funkce): josef Paclt

Předpokládaná hodnota:

výše nabídkové ceny:

200 000,- Kč bez DPH.

149 925,- Kč bez DPH.

Odůvodnění výjimky:
Z důvodu hrozícího utržení usazených sedimentů v kanalizaci při zprůtočnění trasy odtoku
Pilařského rybníka může dojit k ucpání potrubí v místě křIženi kabelů vysokého napětí v areálu
Sapril. Je potřeba neprodleně zajistit čištění a následně kamerový průzkum ve zbývající části
úseku o délce 225 m, abychom předešli možným následkům poškozeni majetku třetí osoby.
jedná se naléhavou potřebu údržby technického zařízení. Vybraná společnost již v minulosti
prováděla opravy a údržbu, včetně kamerového monitoňngu předmětného potrubí.

Datum: 15.02.2023

l

Mém
cdbor nakládáM s

l l' l"
Bc. Hana Háhnannová

Vedoucí úseku Odboru nakládání s majetkem
oprávněný vedoucí zaměstnanec

pato
jiří Boďany bonŽár)ky 2903, 440

,.


